



## Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3 A  
8961 Allingåbro  
CVR-nr. 34716447

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2024

---

**Bent Fuglsang Johnsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Skovgården Holding II ApS

Skovgårdevej 3 A

8961 Allingåbro

CVR-nr.: 34716447

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Bent Fuglsang Johnsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.460 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(34.221)</b>	<b>(43.592)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.510.124	113.304
Andre finansielle omkostninger		(14.517)	(6.379)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.461.386</b>	<b>63.333</b>
Skat af årets resultat	1	(1.033)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.460.353</b>	<b>63.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	117.800
Overført resultat		960.353	(54.467)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.460.353</b>	<b>63.333</b>



# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Investeringsejendomme		801.650	801.650
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>801.650</b>	<b>801.650</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.019.833	4.959.709
Andre værdipapirer og kapitalandele		250.000	250.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>7.269.833</b>	<b>5.209.709</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.071.483</b>	<b>6.011.359</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.071.483</b>	<b>6.011.359</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.892.919	3.832.794
Overført overskud eller underskud		352.328	1.452.100
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>7.825.247</b>	<b>5.482.694</b>
Bankgæld		241.034	488.041
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	16.875
Skyldig skat		0	23.749
Anden gæld		202	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>246.236</b>	<b>528.665</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>246.236</b>	<b>528.665</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.071.483</b>	<b>6.011.359</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.832.794	1.452.100	117.800	5.482.694
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(450.000)	450.000	0	0
Årets resultat	0	2.510.125	(1.549.772)	1.500.000	2.460.353
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>5.892.919</b>	<b>352.328</b>	<b>1.500.000</b>	<b>7.825.247</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	1.033	0
	<b>1.033</b>	<b>0</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	801.650
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>801.650</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>801.650</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapital- andele
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.126.915	250.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.126.914</b>	<b>250.000</b>
Opskrivninger primo	3.832.794	0
Andel af årets resultat	2.554.386	0
Udbytte	(450.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	(44.261)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.892.919</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.019.833</b>	<b>250.000</b>

	Hjemsted	Ejerandel
		%
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
SDIVD A/S	Auning	45,00
